
法人ＪＡネットバンク手数料について 

月額利用料 

【基本サービス（照会・振込サービス）】 

 ・月額利用料 1,100 円（消費税 100 円） 

【基本サービス＋伝送サービス（データ伝送・ファイル伝送※）】 

 ・月額利用料 2,200 円（消費税 200 円） 

 ※データ伝送にくわえ、ファイル伝送をお申し込みされた場合についても、月額利用料に変更はございません。 

振込・振替手数料 

【振込・振替】 

振込金額 １万円未満 
１万円以上 

３万円未満 
３万円以上 

当 JA 同一店内宛（同一顧客） 0 円(消費税 0 円) 0 円(消費税 0 円) 0 円(消費税 0 円) 

当 JA 同一店内宛（別顧客） 0 円(消費税 0 円) 0 円(消費税 0 円) 0 円(消費税 0 円) 

当 JA 他店宛 110 円(消費税 10 円) 110 円(消費税 10 円) 220 円(消費税 20 円) 

都内他 JA 宛 220 円(消費税 20 円) 220 円(消費税 20 円) 330 円(消費税 30 円) 

都外 JA 宛 220 円(消費税 20 円) 220 円(消費税 20 円) 330 円(消費税 30 円) 

他行宛 220 円(消費税 20 円) 220 円(消費税 20 円) 330 円(消費税 30 円) 

（消費税率 10%） 

【総合振込(データ伝送・ファイル伝送※)】 

振込金額 １万円未満 
１万円以上 

３万円未満 
３万円以上 

当 JA 同一店内宛 0 円(消費税 0 円) 0 円(消費税 0 円) 0 円(消費税 0 円) 

当 JA 他店宛 110 円(消費税 10 円) 110 円(消費税 10 円) 220 円(消費税 20 円) 

都内他 JA 宛 220 円(消費税 20 円) 220 円(消費税 20 円) 330 円(消費税 30 円) 

都外 JA 宛 220 円(消費税 20 円) 220 円(消費税 20 円) 330 円(消費税 30 円) 

他行宛 220 円(消費税 20 円) 220 円(消費税 20 円) 330 円(消費税 30 円) 

（消費税率 10%） 

※総合振込の振込手数料はデータ伝送、ファイル伝送とも同じ金額になります。 
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